МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТОБОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 30.08.2019                                                                                                       № 124
с. Тоболово

«О формах, сроках проведения и участниках промежуточной итоговой аттестации обучающихся 2-8, 10-х классов»

На основании решения педсовета, протокол от 29.05.2019г. № 7
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить формы, сроки проведения и участников промежуточной итоговой аттестации обучающихся 2-8, 10-х классов на  2019-2020 учебный год (Приложение 1).
2. Старшему методисту Жидковой Татьяне Викторовне  разместить расписание промежуточной аттестации на сайте МАОУ Тоболовская СОШ в десятидневный срок.

3. Ответственность за выполнение данного приказа возлагается на заместителя директора Плесовских Надежду Ивановну.

Директор школы: _______________ Жидкова Н.Ф.

С приказом ознакомлены:  _______________Жидкова Т. В.

                                              _______________ Плесовских Н.И.

	СОГЛАСОВАНО: « 30 » августа 2019г.

Председатель УС: Н.В.Дадашева
	Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО: приказ  от  30.08.2019г. №124
Директор школы:   _____________ Н.Ф.Жидкова

Расписание промежуточной итоговой аттестации обучающихся  2-8, 10 классов на 2019-2020 учебный год
	Класс
	Предмет
	Дата
	Дополнительные сроки для не прошедших ПР в основной период
	Учитель
	Председатель
	Ассистент

	2
	Изобразительное искусство (проект)
	14.04
	19.05
	Романова С.И.\Писклова О.Н.
	Жидкова Т.В.
	Первышина И.С.

	Музыка (проект)
	17.04

	Окружающий мир (тест)
	20.04

	Иностранный язык (контрольная работа)
	21.04

	Математика и информатика (устный счет)
	22.04

	Русский язык (диктант с заданием)
	24.04

	Литературное чтение (техника чтения)
	29.04

	Математика и информатика (контрольная работа)
	30.04

	Диагностическая комплексная работа на межпредметной основе
	06.05

	Технология (проект)
	07.05

	Физическая культура (по итогам года)
	08.05

	3
	Изобразительное искусство (проект)
	13.04
	19.05

	Первышина И.С.\ Писклова О.Н.
	Жидкова Т.В.
	Сивкова Л.В.

	Окружающий мир (тест)
	20.04

	Иностранный язык (контрольная работа)
	21.04

	Математика и информатика (устный счет)
	22.04

	Русский язык (диктант с заданием)
	24.04

	Литературное чтение (техника чтения)
	29.04

	Математика и информатика (контрольная работа)
	30.04

	Диагностическая комплексная работа на межпредметной основе
	06.05

	Музыка (проект)
	07.05

	Технология (проект)
	08.05

	Физическая культура (по итогам года)
	08.05

	4
	Музыка (проект)
	17.04
	19.05
	Сивкова Л.В.\ Писклова О.Н.\Жидков Р.А.
	Жидкова Т.В.
	Савченко Н.В.

	Окружающий мир (тест)
	20.04

	Иностранный язык (контрольная работа)
	21.04

	Математика и информатика (устный счет)
	22.04

	Русский язык (диктант с заданием)
	24.04

	ОРКСЭ (проект)
	28.04

	Литературное чтение (техника чтения)
	29.04

	Математика и информатика (контрольная работа)
	30.04

	Физическая культура (по итогам года)
	06.05

	Изобразительное искусство (проект)
	06.05

	Технология (проект)
	07.05

	Диагностическая комплексная работа на межпредметной основе
	08.05

	5
	ИЗО (годовая контрольная работа )
	13.04
	20\21.05
	Скокова С.А.
	Плесовских Н.И.
	Филина О.Н.

	Обществознание (тест)
	14.04

	Зыкова Е.Н.

	Жидкова Т.В.

	География (устный экзамен)
	15.04

	Казакова Т.В.

	Королева М.С.

	Музыка (годовая контрольная работа)
	16.04

	Скокова С.А.

	Филина О.Н.

	Математика (устный экзамен)
	21.04

	Торопова И.Ю.

	Жидкова Т.В.

	История (тест)
	23.04

	Зыкова Е.Н.

	Сивкова Л.В.

	Математика (контрольная работа)
	24.04

	Торопова И.Ю.

	Королев В.А.

	Биология (контрольная работа)
	27.04

	Королева М.С.

	Казакова Т.В.

	Иностранный язык\ английский (контрольная работа)
	28.04

	Писклова С.Г.

	Писклова О.Н.

	Русский язык (диктант с грамматическим заданием)
	29.04

	Сивкова Л.В.

	Филина О.Н.

	Иностранный язык\ немецкий (контрольная работа)
	30.04

	Писклова О.Н.

	Писклова С.Г.

	Литература (контрольная работа по терминам)
	07.05

	Сивкова Л.В.

	Филина О.Н.

	Физическая культура (по итогам года)
	08.05

	Жидков Р.А.

	Первышина И.С.

	Технология (проект)
	08.05

	Жидков А.В\

Рябова Н.С.

	Жидкова Т.В.

	6
	Литература (контрольная работа по терминам)
	16.04
	20\21.05
	Филина О.Н.
	Плесовских Н.И.
	Сивкова Л.В.

	Математика (устный экзамен)
	17.04

	Жидкова Т.В.

	Торопова И.Ю.

	География (устный экзамен)
	20.04

	Казакова Т.В.

	Королева М.С.

	Обществознание (тест)
	21.04

	Зыкова Е.Н.

	Жидкова Т.В.

	Иностранный язык\ немецкий (контрольная работа)
	22.04

	Писклова О.Н.

	Писклова С.Г.

	Математика (контрольная работа)
	23.04

	Жидкова Т.В.

	Торопова И.Ю.

	Русский язык (диктант с грамматическим заданием)
	24.04

	Филина О.Н.

	Сивкова Л.В.

	ИЗО ( годовая контрольная работа )
	27.04

	Скокова С.А.

	Писклова О.Н.

	Биология (контрольная работа)
	28.04

	Королева М.С.

	Казакова Т.В.

	История (тест)
	29.04

	Зыкова Е.Н.

	Жидкова Т.В.

	Иностранный язык\ английский (контрольная работа)
	30.04

	Писклова С.Г.

	Королев В.А.

	Технология (проект)
	06.05

	Жидков А.В\

Рябова Н.С.

	Королева М.С.

	Музыка (годовая контрольная работа)
	08.05

	Скокова С.А.

	Первышина И.С.

	Физическая культура (по итогам года)
	08.05

	Жидков Р.А.

	Романова С.И.

	7
	Иностранный язык\ немецкий (контрольная работа)
	13.04
	20\21.05
	Писклова О.Н.
	Жидкова Н.Ф.
	Плесовских Н.И.

	Технология (проект)
	14.04

	Жидков А.В\

Рябова Н.С.

	Казакова Т.В.

	Биология (устный экзамен)
	15.04

	Королева М.С.

	Жидкова Т.В.

	Музыка (годовая контрольная работа)
	16.04

	Скокова С.А.

	Романова С.И.

	ИЗО (годовая контрольная работа)
	17.04

	Скокова С.А.

	Писклова О.Н.

	Физика (устный экзамен)
	20.04

	Королев В.А.

	Торопова И.Ю.

	Математика (смотр знаний «Геометрия на 5»)
	21.04

	Жидкова Т.В.

	Королев В.А.

	Русский язык (диктант с грамматическим заданием)
	22.04

	Плесовских Н.И.

	Филина О.Н.

	История (тест)
	23.04

	Зыкова Е.Н.

	Жидкова Т.В.

	Математика (контрольная работа)
	24.04

	Жидкова Т.В.

	Торопова И.Ю.

	География (контрольная работа)
	27.04

	Казакова Т.В.

	Королева М.С.

	Обществознание (тест)
	28.04

	Зыкова Е.Н.

	Королев В.А.

	Информатика (контрольная работа)
	29.04

	Королев В.А.

	Торопова И.Ю.

	Иностранный язык\ английский (контрольная работа)
	30.04

	Писклова С.Г.

	Савченко Н.В.

	Литература (контрольная работа по терминам)
	07.05

	Плесовских Н.И.

	Филина О.Н.

	Физическая культура (по итогам года)
	07.05

	Жидков Р.А.

	Романова С.И.

	8

	Музыка (годовая контрольная работа)
	13.04
	20\21.05
	Скокова С.А.
	Плесовских Н.И.
	Первышина И.С.

	История (тест в формате ОГЭ)
	13.04

	Зыкова Е.Н.

	Филина О.Н.

	ИЗО (годовая контрольная работа)
	14.04

	Скокова С.А.

	Писклова О.Н.

	Обществознание (тест в формате ОГЭ)
	14.04

	Зыкова Е.Н.

	Жидкова Т.В.

	Физика (контрольная работа)
	15.04

	Королев В.А.

	Торопова И.Ю.

	Иностранный язык\ английский (контрольная работа)
	16.04

	Писклова С.Г.

	Жидкова Т.В.

	Литература (контрольная работа по терминам)
	17.04

	Филина О.Н.

	Сивкова Л.В.

	Русский язык (изложение)
	20.04

	Филина О.Н.

	Сивкова Л.В.

	Информатика (контрольная работа)
	21.04

	Королев В.А.

	Торопова И.Ю.

	География (контрольная работа)
	22.04

	Казакова Т.В.

	Жидкова Т.В.

	Физическая культура (по итогам года)
	23.04

	Жидков Р.А.

	Жидков А.В.

	Биология (устный экзамен)
	24.04

	Королева М.С.

	Казакова Т.В.

	Математика (контрольная работа)
	27.04

	Торопова И.Ю.

	Жидкова Т.В.

	Химия (контрольная работа)
	28.04

	Королева М.С.

	Жидкова Т.В.

	Иностранный язык\ немецкий (контрольная работа)
	29.04

	Писклова О.Н.

	Писклова С.Г.

	Математика (смотр знаний «Геометрия на 5»)
	30.04

	Торопова И.Ю.

	Королев В.А.

	ОБЖ (контрольная работа)
	07.05

	Жидков Р.А.

	Жидков А.В.

	Технология (проект)
	08.05

	Жидков А.В\

Рябова Н.С.

	Королева М.С.

	10
	Информатика и ИКТ (контрольная работа)
	13.04

	20\21.05
	Королев В.А.
	Жидкова Н.Ф.
	Плесовских Н.И.

	Астрономия (контрольная работа)
	14.04

	Королев В.А.

	Жидкова Т.В.

	Обществознание (тест в формате ЕГЭ)
	16.04

	Зыкова Е.Н.

	Королева М.С.

	Иностранный язык\ английский (контрольная работа)
	17.04

	Писклова С.Г.

	Королев В.А.

	География (контрольная работа)
	20.04

	Казакова Т.В.

	Первышина И.С.

	Русский язык (тест в формате ЕГЭ)
	21.04

	Филина О.Н.

	Плесовских Н.И.

	История (тест в формате ЕГЭ)
	22.04

	Зыкова Е.Н.

	Жидкова Т.В.

	Математика (контрольная работа)
	24.04

	Торопова И.Ю.

	Королев В.А.

	Биология (устный экзамен)
	23.04\29.04

	Королева М.С.

	Казакова Т.В.

	Литература (сочинение)
	27.04

	Филина О.Н.

	Плесовских Н.И.

	Математика (смотр знаний «Геометрия на 5»)
	28.04

	Торопова И.Ю.

	Королев В.А.

	Физика (контрольная работа)
	29\30.04

	Королев В.А.

	Торопова И.Ю.

	Химия (контрольная работа)
	30.04\27.04

	Королева М.С.

	Жидкова Т.В.

	МХК ( годовая контрольная работа )
	06.05

	Филина О.Н.

	Скокова С.А.

	Технология (проект)
	07.05

	Жидков А.В.

	Королева М.С.

	Физическая культура, ОБЖ (военно-полевые сборы- юноши\ медицина-девушки)
	май

	Жидков Р.А.

	Королева М.С.

Составлено: заместитель директора Н.И.Плесовских
[image: image1.jpg]